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Resultados

Informacion del evento Redline Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 21/03/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:40.856
Media del dia 01:53.172
Pilotos en grupo prueba 66
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.856
Tiempo medio grupo prueba 01:53.172




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P31487 prueba 01:40.856 [ 01:40.856 | 00:00.000 | 00:12.315| 00:00.000 | 00:12.315| 68
P31801 prueba 01:41.870 ( 00:01.013 | 00:01.013 | 00:11.302 | 00:01.013 ] 00:11.302| 80
P44346 prueba 01:42.889  00:01.019 | 00:02.032| 00:10.282 | 00:02.032 | 00:10.282 | 76
P31858 prueba 01:43.248 | 00:00.358 | 00:02.391| 00:09.924 | 00:02.391 | 00:09.924| 48
P44335 prueba 01:43.439 [ 00:00.191 | 00:02.582] 00:09.733 | 00:02.582 | 00:09.733| 54
P31854 prueba 01:44.245 | 00:00.806 | 00:03.388| 00:08.927 | 00:03.388 | 00:08.927| 69
P31820 prueba 01:45.182 | 00:00.937 | 00:04.325| 00:07.989 | 00:04.325| 00:07.989| 71
P32384 prueba 01:45.205 [ 00:00.022 | 00:04.348 | 00:07.966 | 00:04.348 | 00:07.966 12
P31883 prueba 01:45.448 [ 00:00.242 | 00:04.591 | 00:07.724 | 00:04.591 | 00:07.724 | 46
P44348 prueba 01:45.532 [ 00:00.084 | 00:04.675| 00:07.640 | 00:04.675| 00:07.640 | 247
P44340 prueba 01:45.799 [ 00:00.266 | 00:04.942 | 00:07.373 | 00:04.942| 00:07.373| 100
P31486 prueba 01:46.448 [ 00:00.649 | 00:05.592 | 00:06.723 | 00:05.592| 00:06.723| 24
P31849 prueba 01:46.676 [ 00:00.227 | 00:05.819 | 00:06.496 | 00:05.819 | 00:06.496| 43
P44357 prueba 01:47.519 [ 00:00.842 | 00:06.662 | 00:05.653 | 00:06.662 | 00:05.653 | 58
P31856 prueba 01:47.671 [ 00:00.152 | 00:06.814 | 00:05.500 | 00:06.814 | 00:05.500 | 87
P44333 prueba 01:47.672 [ 00:00.001 | 00:06.816| 00:05.499 | 00:06.816 | 00:05.499 | 52
P31859 prueba 01:47.802 [ 00:00.129 | 00:06.945| 00:05.369 | 00:06.945| 00:05.369| 54
P44343 prueba 01:47.952 [ 00:00.149 | 00:07.095| 00:05.220| 00:07.095| 00:05.220| 94
P31485 prueba 01:47.989 [ 00:00.037 | 00:07.132| 00:05.183 | 00:07.132 | 00:05.183 17
P31822 prueba 01:48.221 [ 00:00.232 | 00:07.364 | 00:04.950| 00:07.364 | 00:04.950 | 109
P31497 prueba 01:48.456 [ 00:00.234 | 00:07.599 | 00:04.716 | 00:07.599 | 00:04.716 | 146
P44347 prueba 01:48.848 [ 00:00.392 | 00:07.992 | 00:04.323 | 00:07.992 | 00:04.323| 75
P31853 prueba 01:49.394 [ 00:00.545 | 00:08.537 | 00:03.777 | 00:08.537 | 00:03.777| 110
P44342 prueba 01:49.879 [ 00:00.484 | 00:09.022 | 00:03.292 | 00:09.022 | 00:03.292| 95
P44354 prueba 01:49.995 [ 00:00.116 | 00:09.138 | 00:03.176 | 00:09.138| 00:03.176| 34
P31498 prueba 01:50.522 [ 00:00.527 | 00:09.665 | 00:02.649 | 00:09.665 | 00:02.649 | 118
P31860 prueba 01:50.751 [ 00:00.228 | 00:09.894 | 00:02.421 | 00:09.894 | 00:02.421 | 119
P31811 prueba 01:50.892 [ 00:00.141 | 00:10.035| 00:02.280 | 00:10.035| 00:02.280 | 115
P44331 prueba 01:51.145 | 00:00.253 | 00:10.288 | 00:02.026 | 00:10.288 | 00:02.026| 91
P44341 prueba 01:51.352 00:00.207 | 00:10.496| 00:01.819 | 00:10.496 | 00:01.819| 134
P31825 prueba 01:51.667 [ 00:00.314 | 00:10.810] 00:01.504 | 00:10.810| 00:01.504| 50
P44116 prueba 01:51.776 [ 00:00.108 | 00:10.919| 00:01.396 | 00:10.919 | 00:01.396 18
P44337 prueba 01:51.983 [ 00:00.207 | 00:11.126 | 00:01.189 | 00:11.126 | 00:01.189| 96
P31855 prueba 01:52.175( 00:00.192 | 00:11.318| 00:00.997 | 00:11.318 | 00:00.997 | 58
P44339 prueba 01:52.378 [ 00:00.203 | 00:11.521| 00:00.793 | 00:11.521| 00:00.793| 61
P31857 prueba 01:52.502 [ 00:00.123 | 00:11.645| 00:00.669 | 00:11.645| 00:00.669| 114
P31500 prueba 01:52.549 [ 00:00.047 | 00:11.692 | 00:00.622 | 00:11.692 | 00:00.622 | 48
P31882 prueba 01:52.717( 00:00.168 | 00:11.860 | 00:00.454| 00:11.860 | 00:00.454 | 49
P31499 prueba 01:53.390 [ 00:00.672 | 00:12.533 | 00:00.217 | 00:12.533 | 00:00.217 | 112
P00167 prueba 01:54.250 [ 00:00.860 | 00:13.393 | 00:01.078 | 00:13.393 | 00:01.078 5
P109706900000000 | prueba 01:55.525 [ 00:01.274 | 00:14.668 | 00:02.352| 00:14.668 | 00:02.352 | 28
P44344 prueba 01:55.826 [ 00:00.301 | 00:14.969 | 00:02.654 | 00:14.969 | 00:02.654| 160
P44352 prueba 01:55.857 [ 00:00.031 | 00:15.000| 00:02.685| 00:15.000 | 00:02.685| 160
P44349 prueba 01:56.160 [ 00:00.303 | 00:15.304 | 00:02.988 | 00:15.304 | 00:02.988 | 122
P44332 prueba 01:56.277( 00:00.116 | 00:15.420| 00:03.104| 00:15.420 | 00:03.104 | 118
P44086 prueba 01:56.837 [ 00:00.560 | 00:15.980 | 00:03.664| 00:15.980 | 00:03.664| 43
P44328 prueba 01:56.840 [ 00:00.002 | 00:15.983 | 00:03.667 | 00:15.983 | 00:03.667 | 41
P44356 prueba 01:57.512 00:00.672 | 00:16.655| 00:04.339 | 00:16.655| 00:04.339| 39
P44359 prueba 01:58.033 [ 00:00.521 | 00:17.176 | 00:04.860 | 00:17.176 | 00:04.860 11
P44355 prueba 01:58.454 [ 00:00.420 | 00:17.597 | 00:05.281 | 00:17.597 | 00:05.281 | 46
P44350 prueba 01:58.720 [ 00:00.266 | 00:17.864 | 00:05.548 | 00:17.864 | 00:05.548| 90
P44334 prueba 01:58.807 [ 00:00.086 | 00:17.950| 00:05.635| 00:17.950 | 00:05.635| 49
P31852 prueba 02:00.096 [ 00:01.288 | 00:19.239 | 00:06.923 | 00:19.239 | 00:06.923 | 37
P31851 prueba 02:00.724 | 00:00.628 | 00:19.867 | 00:07.551| 00:19.867 | 00:07.551| 41
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P44353 prueba 02:02.011 [ 00:01.287] 00:21.154] 00:08.838 | 00:21.154 | 00:08.838| 60
P00162 prueba 02:02.189 [ 00:00.177 ] 00:21.332] 00:09.016 | 00:21.332 | 00:09.016 5
P44330 prueba 02:03.156 [ 00:00.967 | 00:22.299 | 00:09.983 | 00:22.299 | 00:09.983 15
P44345 prueba 02:03.348 | 00:00.192 | 00:22.491| 00:10.176 | 00:22.491 | 00:10.176 | 32
P31493 prueba 02:03.933 | 00:00.584 | 00:23.076 | 00:10.760 | 00:23.076 | 00:10.760 11
P31881 prueba 02:04.803 [ 00:00.870 | 00:23.946| 00:11.631 | 00:23.946 | 00:11.631 9
P44329 prueba 02:06.654 [ 00:01.850| 00:25.797] 00:13.481 | 00:25.797 | 00:13.481 47
P31850 prueba 02:07.490 [ 00:00.836 | 00:26.633 | 00:14.317 | 00:26.633 | 00:14.317| 27
P186995200000000 | prueba 02:32.274 | 00:24.784 | 00:51.417| 00:39.102 | 00:51.417 | 00:39.102 4
P00151 prueba 33:29.552 | 30:57.278 | 31:48.696| 31:36.380 | 31:48.696 | 31:36.380 1
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